
 

 
Ord.n°   03 / 2018                                                      San Pietro Mosezzo lì,  28 Febbraio 2018   
 
Prot. n° 0001691 

     

   

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale, n° 22 / 2018 – istituzione, in forma provvisoria e 
sperimentale, ai sensi del'art. 5 c.1 della d.c.r 626-3799 del 01/03/2000 e della d.g.r. 32-2642 del 
02/04/2001, di una zona  di  sosta  prolungata  per  svolgimento  in  forma  alternativa  del commercio  su  

area  pubblica   
 
RILEVATO  che l’ area per lo svolgimento è stata individuata in Via Fenoglio, lato campo sportivo di fronte 
all’ intersezione con Via Beldì; 
 
ATTESA,  la  necessità  che siano  osservate  particolari cautele per gli avventori 

 
VISTO il D.Lgs n° 267/2000;  

 
VISTO l’ art. 7 del Codice della Strada D.L.vo 30/04/1992, n° 285; 
 
 

 
O R D I N A 

 

 

 
in Via Fenoglio, lato campo sportivo di fronte all’ intersezione con Via Beldì, il divieto di transito e sosta nelle 
giornate di ogni lunedì, a far data dal giorno 05/03/82018, per la durata di anni 1, dalle ore 07:00, sino alle 
ore 13:00, per consentire lo stazionamento dei veicoli regolarmente adibiti del commercio  su  area  pubblica.  
 
Il posizionamento e la rimozione della segnaletica, fornita dal Comune, sarà a carico dei commercianti. 
 
Il ripristino dello stato dei luoghi, al termine della manifestazione è a carico dei commercianti. 
 
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della Strada e dai regolamenti vigenti. 
 
Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente ordinanza è 
ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione della presente; il 
ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 
 
Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio On-Line del Comune di San Pietro Mosezzo. 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                     
(Commissario GRIGGIO Natalino) 

f.to in originale 

 
 
 
 

 

SAN PIETRO MOSEZZO 
POLIZIA LOCALE 

Comando: 28060 San Pietro Mosezzo (NO) 
via Marinone n° civ. 13 – n° tel 0321/530130-31 – n° fax 0321/530145 

e mail resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it 
PEC: vigili.sanpietromosezzo@pcert.it 

mailto:resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it

